MPUHALNEXHOCTH W BAMYACTU rA30CBAPQYHBIE

MAHOMETPbI / POTAMETPbI

MAHOMETP N1 MAHOMETP [118 PET. MAHOMETP [L1A MAHOMETP 2,5 MITA MAHOMETP MAHOMETP 25 MITA
PEl. WR500 WR550 MINI PET. WR420-F2 (KUCJI0PO[IHbIM 0,6 MNA (MPOMAH.) (KUCJI0PO[IHbIM
APT. 4713 APT. 4714 APT. 4712 APT. 8350 APT. 8351 APT.8349

¥

'“lnmﬂ'

\'.(:" if’ Y X !./ b/
.y * o . ; j
uﬂa ‘We

APT. HAVMMEHOBAHME COEM.PE3bBA  MAKC. IABJEHNE APT. HAMMEHOBAHME COEA.PE3bBA  MAKC. [IABJIEHUE
4713 MAHOMETP 1)1 PEL. WR500 G1/4" 25MNA 8350 MAHOMETP 2,5 MMA (KUCJIOPO[IHbIV) M12x1,5 2,5MNA
4714 MAHOMETP [1/1A PELYKTOPA WR550 MINI 61/8" A0 MNA 8351 MAHOMETP 0,6 MMA (MPOMAHOBbII) M12x1,5 0,6 MNA
4712 MAHOMETP 111 PETYNIATOPA WR420-F2 G1/4" 25MNA 8349 MAHOMETP 25 MTNA (KUCTIOPOIHbII) M12x15 25MNA
POTAMETP POTAMETP MAHOMETP 14 MAHOMETP [L1f PET.
APT. 8352 N1BOWHON PE[l. WR500 WR550 MINI
APT. 8353 APT. 4924 APT. 4925
APT. HAVMMEHOBAHVE COE[. BX0Q COE[. BbIXOO MAKC. PACX0L, 11/MIH APT. HAVMMEHOBAHVE COE[l. PE3bBA ~ MAKC. PACX0A, I/MVH
8352 POTAMETP,TAUKA M16X15 M16x1,5 M16x151=6/9 MM €0,:30 | AR:40 4924 MAHOMETP 171 PEQL. WR500 Hl G1/4" £0,:30 [ AR:40
POTAMETP IBOVIHOV, U MAHOMETP L7 PETY/IATOPA . U
8363 TATIKA MIBX15 M14x1,5 M16 = 6/9 MM €0,:30 | AR:40 4925 WRS50 MINI 61/8 00,:30 | AR:40
NMPOKJIAIKA MPOKNAKA HUNNENb6/9MM,  COEAMHWUTEND 6/9, TAHKA HAKWIHAA TAVKA HAKWIHAA TAVKA HAKNIHAA
NMONNYPET. K BKO MOJINYPET.K B0 YHUBEPCAJIbHBIN YHUBEPC., HEPA3. M12X1,25 M12X1,25LH M16X1,5
APT. 8361 APT. 8362 APT. 8359 APT. 8360 APT. 8365 APT. 8366 APT. 8363
s i :
.. E E = e -
-
= o, ¥
= s ' . .
} NEPEXOQHUK N4 NEPEXOQHVK AANA KNANAH KJIANAH OTHENPET.
TAWKA HAKWIHAA HABOP 118 YACTKM SAXUTANKA 1A bOJIbLUMX TA3. BAJL. MABIX [A3. BAJL OTHENPET. A3 Kucnoron
M16X1,5LH HAKOHEYHWKOB TC-04 TA30CBAPKH L2 W21,8LH-M16*1.5 C LLAHT0BOr0 HA APT. 6004 APT. 6003
APT. 8364 APT. 4472 APT. 4483 «MAMA» PE3bB0OBOW EPI-GAS
APT. 5152 APT. 5457
. S— ii i ! l !
* £ 5 3 o ] IXYGEY
\ - : [ |
e -\\ : A L N - -':||| ||!_|H|=H|:Hi:‘-'==":.
S : - ) )
%4 ! R s e )

[OCMOTPETb BCE BYKJIETbI U KATANOTM FOXWELD M0XXHO 3/1ECb

I TECNOLOGIA ITALIANA ®

[A30CBAPKA

foxweld.ru

2

PE[YKTOPbI TA30BbIE

NPOMAHOBbIE

«IArywKA» ¢ bI10-5-CB WNArywWKAn ¢
PETYNIATOPOM APT. 4426 PETYJIATOPOM
APT. 1351 APT. 8336

b0-5-5 bI10-5 MHU bI0-5-3
APT. 8338 APT. 8341 APT. 8344
:fi-': 4T

nh? i

W

APTHKYA HAVMEHOBAHUE BXOA. COELL BbIXOM. COELL MATEPAN TAGAPATHLMM  BEC,KT
1351 PE[IYKTOP TIPONAHOBBIVI G PEFYIIATOPOM TUTA €TATYILKAY W21 8-14"LH <IMM ATHOMUHU 12041051650 020
4426 PEMYKTOP B10-5-CB W218-14"LH MiB s 6/9MM IATYHb 13041304160 070
8336 PE[IVKTOP TPONAHOBBIH UTATYLLIKAY G PETYIATOPOM, W218 W21 8-14"LH S 1/2MM IATYHb 160+100x100 021
8338 PEMYKTOP BII0-5-5 W218-14"LH Mi6 s 6/9MM IATYHb 17241284155 063
8341 PEMIYKTOP BI10-5 MHHH W218-14"LH MiB s 6/9MM ATHOMUHM 145x110¢100 035
8344 PENVKTOPBI0-5-3 W218-14"LH MiB s 6/9MM ATHOMUHM 135x140:85 033
KICAOPOHBIE
BK0-50-5 BK0-50 MUHH BK0-50-12,5 BOL 8O FAGAPHTS,  BEC
APT 8337 1PT 8340 APT 8345 MTHON  HANEHOBAIE oo et watepa L .
- PENVKTOP T
@ G 5 8337 SO s WL W 16502505 075
EKP.'S p‘le..._.} e T _\};} ._@"
Land Vi 8340 PEIVKTOP o MI6M \owmin 11501125 057
_s\ Gk BK0-50 MM < 6/3MM :
S PEIVKTOP T )
S A W5 poanms  SVA pol ATOWA 1402565 043
&
ALETUNEHOBBIE
CR300-AC GRE-3000
APT. 4410 APT. 4423
BXOHOE BbIXOHOE
WAL HONEROBME el ke MATEAD TAGAPHTELN BECKT
4410 PEIVKTOPCRI0O-AC  XOMYT  MiGws6/SMM  JATYHb 26020070 14
4423 PEVKTOPGRE-3000  XOMYT  MiBusG/OMM  JATYHb  250:0070 13




PEIYKTOPbI A30BbIE

PE3AKH TA30BbBIE

APTOHOBBIE / YINEKMCIIOTHBIE PE3AK IPOMAHOBbIt PE3AK NPOMAHOBbIN PE3AK POMAHOBbIt PE3AK YHUBEPCAMbHbIIA PE3AK YLMHEHHbIV
P311-1008 P31-3008 P3I1-303B P3Y-3008 P3Y-300PK
APT. 8085 APT. 8086 APT. 9087 APT. 8088 APT. 9089
PEﬂyKTUP AP'4UVMV|HV| PEﬂyKTUP yP'E'§ PEﬂyKTUP yP'B MV[HI/I BXOLI. BbIXOL. TABAPUTI, BEC,
(APFOHOBbIN (YINEKUCNOTHbIN (YINEKUCNOTHDIN ART. | = HAHMEROBAHWE = e coEd. MATEPAAR MM Kr
APT.8343 APT. 8339 APT. 8342 P ~— " <uld =gy
g3 PEMKTOPAP-AD oo MIBH ol 14001580 043 \‘\ ” \ "53\: |
MUHY CAPTOHOBbIN = 6/9MM ' ; B
PEQIYKTOP YP-6-5 0 M16u
8339 CYITIEKHCTIOTHbID 63/ <6/3MM JIATYHb 130x80x120 0,75
PELYKTOP YP-6 MItHA Mi6na ) [OABJIEHVEHABXOAE, ~ [ABMEHUEHABXOLE, ~ MABMEHUEHABXOLE,  pacxop PACXO]] PACXOL] yron TABAPUTBIPESAKA  BEC
B2 yrmevcnoreiy  S¥4 pigu AWML TIBI0A 045 APT.  HAWMEHOBAWME  MPACKTC/CA?) MDA (KTC/C) MAKTC/CMD  KyCAOPONA, TPOMAMA, AUETWTEHA,  HAKFOHA  BCOGPAHHOM  HETTO,
KUCNoPof MPOMAH ALETUIEH M/ Mé/Y Mé/Y T07I0BKM BUIE, MM KT
9085 Par-1008 30-50 10-156 - 30-138  041-138 - 90° 500x156x60 070
9086 P31-3008 30-100 10-15 - 30-332  041-192 - 90° 500x169x43 073
E 9087 P3n-3038 30-100 10-156 - 41-332  041-192 - 90° 580x160x65 100
GAs P E r y" H T 0 P b I PA c X 0 ﬂ A rA 3 A 9088 P3Y-3008 25-100 04-15 0,30-0,50 40-332 041-086 0025-15 95° 500x70xb5 0,65
—
S 9089 P3y-300PK 25-100 04-15 0,30-0,50 40-332 041-086 0025-15 1mo° 900x60x5 080

-
a—
WR410-F WR420-F2 WR500 WR550 MINI YPI-40 YPI-40 (CU) "AH" b H bIE ” AM " bl, HACAHKM

APT. 4412 APT. 4413 APT. 4414 APT. 4416 APT. 6525 APT. 7050

(s et
()=
R e HACAQKA HA BANIOH HACAZIKA HA BAJIIOH HACAZIKA HA BAJUIOH NAMNA NAANbHAA JIAMNA NAAJIbHAA
-@ F R BE3 PE3bbbI LP-55 BE3 PE3bbbI LP-75 BE3 PE3bbbI LP-95 «TOPH» (1 IATP) «TOPH» (1,5 JINTPA)
e ,%\ APT.6398 APT. 6381 APT. 6382 APT.7184 APT. 7185
..
APTUKYIT HAWMEHOBAHME MATEPWAN  KO/-BOPACXOLOMEPOB  TWMPACKOLOMEPOB  BXOLCOEL  BbIXOL.COEL.  TABAPUTHLMM  BEC, KT
4412 PETY/IATOP WR410-F NIATYHb 1 MON/IABKOBBIA 6 3/4" M1 s 6/9MM 194x59x203 128 =
4413 PETY/IATOP WR420-F2 TIATYHb 2 MOMABKOBBIA 6 3/4" Mi6 1 6/3MM 19459203 148
4414 PETYTNATOP WR500 TIATYHb 1 CTPE/IOYHbIIE 63/4" M16 1 6/9 MM 194x50x203 125
4416 PETY/IATOP WRS50 MINI TIATYHb 1 CTPENOYHbIA 6 3/4" Mi6 1 6/3MM 115x105:44 063
. 5 APTUKYIT HAWMEHOBAHME YT/ M3TUBA HACALKM; TUNTOPHOYETO B MOMKUTA HATMYMEGATIIOHA  BEC,KT
6525 PETY/IATOP PACXOZA FA3A YPI-40 ATHOMUAHII 1 ON/ABKOBBIA 6 3/4" MBra6/OMM  220x160110 050 5
} 6398 HACAZIKA HA BAJIOH BE3 PE3bBbI LP-55 45 BYTAH / NIPOMAH TPALNLIMOHHBIA HET 013
7050 PETYTATOP YPI-40 (CU) TIATYHb 1 MONABKOBIi 63/4" MBasB/MM  220x60110 120
6381 HACAZIKA HA GAJIOH BE3 PE3bEbILP-75 25 BYTAH / MPOMAH MbE3ONOAKMT HET 0136
6382 HACALIKA HA BAJIOH BE3 PE3bBbI LP-95 30 BYTAH / NIPOMAH MbE3ONOAKMT HET 013
GUERCR LI 7184 TIAMIA NAATTLHAA (T OPHY (1 STATP) 0 BEHVH MbE3ONOAKMT il 1,08
7185 TIAMIA AATIbHAS «TOPHY (1,5 JMTPA) 0 BEHMH ME3ONOAXMT oA 117
Y-30/AP-40-2P Y-30/AP-40-1P-36B ¥-30/AP-40-1P-230B Y-30/AP-40-1P ¥-30/AP-40-1P-36B Y-30/AP-40-1P-230B
APT. 8346 APT. 8347 APT. 8348 APT. 8354 APT. 8355 APT. 8356
. i = [= ]
& @ - @ MPUHAONEXHOCTU U 3ANYACTU TA30CBAPOYHDIE
P | . =
¢ | @
} ] NOZOTPEBATENM TA3A
APTHKYII HAVMEHOBAHME MATEPMANl  KOJ-BOPACXOLOMEPOB  TUMPACXOLOMEPOB  BXON.COEN.  BbIXOL.COEL.  FAGAPUTHLMM  BEC,KT nr-1-368 | Nr-1-2308
8346 PETY/IATOP Y-30/AP-40-2P ATIOMUAHII 2 MIONABKOBbI 63/4" M16 s 6/9MM 185:90¢150 1,00 APT.8357 | 8358
8347 PETY/IATOP Y-30/AP-40-1P-368 ASTOMUHIIA 1 OMABKOBbIA 63/4" MiGns6/3MM  180x150x150 075
8348 PETYIATOP Y-30/AP-40-1P-230B ATTHOMIHINA 1 MONNABKOBbINA G3/4" M16 1.6/9 MM 180x150x150 075 APTUKY/I ~ HAVMEHOBAHME  HATIPAXEHMETWTAHWA,B  MOTPEGJAEMAAMOLLHOCTb, BT  PASMEPBIHABLIXONE  FABAPUTBLMM  BEC,KT
8354 PETYNATOP Y-30/AP-40-1P NATYHb 1 MONABKOBbIA 6 3/4" Mi6 1 6/3MM 170:90:140 073 4357 (1-1-363 % 150 B3/ 11049040 035
8355 PETYIATOP Y-30/AP-40-1P-36B NATYHb 1 MOMAABKOBbIit 63/4" MGAs6/MM  180x150x150 112 8358 12308 20 50 B3/ 1049040 035

8356 PEFYNATOP Y-30/AP-40-1P-230B NATYHb 1 TIONTABKOBbI G3/4" M16 1= 6/9MM 180x150x150 112




